
平成 30年 10月 4日 

受講者各位 

ＰＴラーニング運営事務局 

 

社内行事による休業日時のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、このたび当社では、全従業員参加の社内行事を行うため、誠に勝手では 

ございますが、来る 10月 15日(月)を臨時休業とさせていただきます。 

ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

今後とも PTラーニングをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記  

＜臨時休業日＞ 

平成 30年 10月 15日（月）終日 

 

  ※平成 30年 10月 16日（火）９：３０より、通常業務を開始いたします。 

 

 お問い合わせ等に関しましては、臨時休業期間中も受け付けておりますが、 

ご返答につきましては上記休業期間後に順次対応させていただきます。 

予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 


